

**Nørtoft Holding ApS**  
**Sejrupvej 38, Sejrup, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 20 44 47 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

---

**Søren Nørtoft**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørtoft Holding ApS Sejrupvej 38 Sejrup 7323 Give
	CVR-nr.: 20 44 47 38
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar P. Nørtoft, formand Lars B. Nørtoft Søren B. Nørtoft Uffe B. Nørtoft
<b>Direktion</b>	Søren B. Nørtoft, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Nortoft Electronic A/S, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem dattervirksomhed at producere og sælge elektroniske styringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.453 t.kr. mod 3.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.449	-9.846
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.449</b>	<b>-9.846</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.610.631	3.265.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.720	274.344
Andre finansielle indtægter	530.822	343.127
Øvrige finansielle omkostninger	-945.786	-393.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.408.938</b>	<b>3.479.434</b>
1 Skat af årets resultat	44.374	-147.026
<b>Årets resultat</b>	<b>4.453.312</b>	<b>3.332.408</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	3.953.312	2.832.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.453.312</b>	<b>3.332.408</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.346.356	7.735.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.346.356</u>	<u>7.735.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.346.356</u></b>	<b><u>7.735.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.583.405	7.232.355
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.309.374	922.922
Andre tilgodehavender	565.392	213.397
Tilgodehavender i alt	<u>3.458.171</u>	<u>8.368.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.426.615	12.466.594
Værdipapirer i alt	<u>32.426.615</u>	<u>12.466.594</u>
Likvide beholdninger	<u>2.865.197</u>	<u>15.266.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.749.983</u></b>	<b><u>36.101.370</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.096.339</u></b>	<b><u>43.837.095</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	459.000	459.000
4 Overført resultat	45.953.839	42.000.527
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.912.839</u></b>	<b><u>42.959.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	1.176.000	870.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.500</u>	<u>877.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.183.500</u></b>	<b><u>877.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.096.339</u></b>	<b><u>43.837.095</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-44.374	47.146
Udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	99.880
	<u>-44.374</u>	<u>147.026</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	7.800.000	7.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
Opskrivninger, primo	3.393.421	728.214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.610.631	3.265.207
Udbytte	-3.000.000	-600.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.004.052</u>	<u>3.393.421</u>
Afskrivninger på goodwill, primo	-3.457.696	-3.457.696
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-3.457.696</u>	<u>-3.457.696</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.346.356</u>	<u>7.735.725</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nørtoft Electronic A/S	Give	100 %

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	459.000	459.000
	<u>459.000</u>	<u>459.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	42.000.527	39.168.119
Årets overførte overskud eller tab	3.953.312	2.832.408
	<u>45.953.839</u>	<u>42.000.527</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

**6. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.